R E Q U E R I M E N T O  Nº. 257
SESSÃO ORDINÁRIA DE 31/3/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando a falta de espaços destinados ao esporte e lazer no Jardim Santa Elisa, Riviera, Árvore Grande e bairros adjacentes,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica                     do Município e junto a Secretaria competente, informe sobre a possibilidade do elaborar estudos visando a revitalização da área do antigo bolsão de entulho localizado no Jardim Santa Elisa, objetivando a implantação de um campo de futebol com toda a infraestrutura necessária no referido local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 31 de março de 2014.
Vereador Autor CURUMIM

PSDB

ARB/jpq